
\ TIT. PROFESSIONISTA CTG

2 DELLA CHIAIA ENGINEERING SRL XXX

9 ING. DE MAIO ANDREA XXX

14 ING. SARDELLA LUIGI ORAZIO XXX

52 ING. MASCIANGELO ALESSANDRO XXX

60 CIMINI RINO XXX

73 ANONIMO XXX

74 ARCH. SALUZZI DOMENICO XXX

75 PRO-E SRL XXX

76 QUALITALIA CONTROLLO TECNICO SRL XXX

ESCLUSI



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

1 ING. FERRI GABRIELE

3 ARCH. ROSSETTI EGISTO

7 STUDIO ASS. INGEGNERIA THESIS

12 STUDIO ASS. ARCH. CASTELLANO, GOTTI, PORCINARI

13 ING. DI GIACOMO ANTONIO

18 ARCH. BONIFACIO GABRIELE

19 ARCH. FANTINI MONICA MARIA

21 ARCH. VESPASIANO MARIO

24 ARCH. MONTEFERRANTE AGOSTINO

26 ARCH. ASS. TEMP. D'ERCOLE E OGNISSANTI

27 ING. LATTANZIO DOMENICO

28 ING. FARINA VINCENZO

33 ING. GUASTADISEGNI MICHELE

34 ING. TRAVAGLINI GIUSEPPE

35 ARCH. D'ALESSANDRO LAURA

37 RAGGR. TEMP. DI STEFANO E DE SANCTIS

38 ARCH. AQUILANO DOMENICO

39 RAGGR. TEMP. URBANISTICA E PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO

40 P.I. TALUCCI LUCA

41 ING. NICCI MATTEO

44 ARCH. D'ELISA LUCA

45 ARCH. ANGELONI RENATO

47 ARCH. BUCCI GIAMPIERO

49 GEOM. ANTENUCCI MARCO

50 ING. BOSCHETTI TOMMASO

51 ARCH. BRUNO DOMENICO

57 STUDIO ASS. ANTENUCCI, DI IENNO, MASTRONARDI

58 ARCH. BRUNO FABIO

59 ARCH. DE SIMONE MARIO

61 ARCH. POMPONIO MARIO

62 ING. LUCCI FEDERICO

63 GEOM. D'ALOISIO GIUSEPPE

65 RAGGR. TEMP. CORRADI E SCHIAPPA

66 ARCH. DI SPALATRO MAURO

67 TECNIDE SRL

72 ARCH. BOZZI ALEJANDRO

CAT. A - EDIFICI PUBBLICI



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

4 ARCH. PERINELLI VINCENZO

7 STUDIO ASS. INGEGNERIA THESIS

12 STUDIO ASS. ARCH. CASTELLANO, GOTTI, PORCINARI

17 ING. CENTOFANTI NICOLA

19 ARCH. FANTINI MONICA MARIA

24 ARCH. MONTEFERRANTE AGOSTINO

26 ARCH. ASS. TEMP. D'ERCOLE E OGNISSANTI

32 GEOM. TRAVAGLINI DOMENICO

35 ARCH. D'ALESSANDRO LAURA

40 P.I. TALUCCI LUCA

44 ARCH. D'ELISA LUCA

45 ARCH. ANGELONI RENATO

47 ARCH. BUCCI GIAMPIERO

59 ARCH. DE SIMONE MARIO

61 ARCH. POMPONIO MARIO

62 ING. LUCCI FEDERICO

63 GEOM. D'ALOISIO GIUSEPPE

66 ARCH. DI SPALATRO MAURO

CAT. B - IMPIANTI SPORTIVI



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

1 ING. FERRI GABRIELE

3 ARCH. ROSSETTI EGISTO

6 ARCH. LASTORIA PIERGIORGIO

7 STUDIO ASS. INGEGNERIA THESIS

18 ARCH. BONIFACIO GABRIELE

19 ARCH. FANTINI MONICA MARIA

20 ING. DI STEFANO MICHELE

21 ARCH. VESPASIANO MARIO

26 ARCH. RAGGR. TEMP. D'ERCOLE E OGNISSANTI

32 GEOM. TRAVAGLINI DOMENICO

35 ARCH. D'ALESSANDRO LAURA

37 RAGGR. TEMP. DI STEFANO E DE SANCTIS

45 ARCH. ANGELONI RENATO

47 ARCH. BUCCI GIAMPIERO

49 GEOM. ANTENUCCI MARCO

50 ING. BOSCHETTI TOMMASO

53 ARCH. GAGLIARDI NORBERTO

56 ING. MARIANI STEFANO

57 STUDIO ASS. ANTENUCCI, DI IENNO, MASTRONARDI

58 ARCH. BRUNO FABIO

59 ARCH. DE SIMONE MARIO

61 ARCH. POMPONIO MARIO

62 ING. LUCCI FEDERICO

65 RAGGR. TEMP. CORRADI E SCHIAPPA

66 ARCH. DI SPALATRO MAURO

68 GEOM. FORGIONE ANGELO ANTONIO

71 ARCH. D'ANGELO LUCIANO

72 ARCH. BOZZI ALEJANDRO

CAT. C - ARREDO URBANO



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

5 SEPRIM SAS

17 ING. CENTOFANTI NICOLA

23 SOC. INGEGNERIA GIAMBERARDINO SRL

29 ING. ROSSI ANTONIO FIORE

30 ING. APOLLO ALDO PIO

34 ING. TRAVAGLINI GIUSEPPE

42 ING. SAMMARTINO LUIGI

48 GEOM. DI FRANCESCO ROMEO

CAT. D - OPERE AMBIENTALI E DI INGEGNERIA 

NATURALISTICA E/O OPERE IDRAULICHE; RELAZIONI E 



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

5 SEPRIM SAS

10 ING. MORRONE MARIA MICHELA

11 ARCH. IERBS MAURIZIO

13 ING. DI GIACOMO ANTONIO

17 ING. CENTOFANTI NICOLA

20 ING. DI STEFANO MICHELE

21 ARCH. VESPASIANO MARIO

23 SOC. INGEGNERIA GIAMBERARDINO SRL

28 ING. FARINA VINCENZO

33 ING. GUASTADISEGNI MICHELE

34 ING. TRAVAGLINI GIUSEPPE

39 RAGGR. TEMP. URBANISTICA E PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO

53 ARCH. GAGLIARDI NORBERTO

54 GEOM. GIARDINO GIUSEPPE

55 ING. MARIANI ENZO

56 ING. MARIANI STEFANO

64 ING. VENDITTI FILIPPO

65 RAGGR. TEMP. CORRADI E SCHIAPPA

67 TECNIDE SRL

68 GEOM. FORGIONE ANGELO ANTONIO

CAT. E - STRADE, PONTI, STRUTTURE SPECIALI



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

5 SEPRIM SAS

10 ING. MORRONE MARIA MICHELA

11 ARCH. IERBS MAURIZIO

18 ARCH. BONIFACIO GABRIELE

20 ING. DI STEFANO MICHELE

25 GEOM. BRUNO BERARDINO

27 ING. LATTANZIO DOMENICO

31 ING. SABATINI MARCO

36 ING. DI IORIO GRAZIANO

43 ING. BUDA GILDA

46 STUDIO FRACASSO SRL

48 GEOM. DI FRANCESCO ROMEO

50 ING. BOSCHETTI TOMMASO

54 GEOM. GIARDINO GIUSEPPE

55 ING. MARIANI ENZO

64 ING. VENDITTI FILIPPO

67 TECNIDE SRL

CAT. F - FOGNATURE E ACQUEDOTTI



N.O. TIT. PROFESSIONISTA CTG

1 ING. FERRI GABRIELE G

8 ING. SPINELLI ALBERTO G

16 ING. QUINCI DAMIANO G

22 ING. DI FABIO OSIRIDE LUIGI G

31 ING. SABATINI MARCO G

36 ING. DI IORIO GRAZIANO G

40 P.I. TALUCCI LUCA G

41 ING. NICCI MATTEO G

53 ARCH. GAGLIARDI NORBERTO G

56 ING. MARIANI STEFANO G

CAT. G - IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE, ELETTRICI, TERMICI, 

IDRAULICI, DI CONDIZIONAMENTO 

ECC.



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

25 GEOM. BRUNO BERARDINO

32 GEOM. TRAVAGLINI DOMENICO

36 ING. DI IORIO GRAZIANO

48 GEOM. DI FRANCESCO ROMEO

49 GEOM. ANTENUCCI MARCO

51 ARCH. BRUNO DOMENICO

54 GEOM. GIARDINO GIUSEPPE

63 GEOM. D'ALOISIO GIUSEPPE

68 GEOM. FORGIONE ANGELO ANTONIO

71 ARCH. D'ANGELO LUCIANO

CAT. H - STIME, RILIEVI, FRAZIONAMENTI, 

PROCEDURE ESPROPRIATIVE, 

ACCATASTAMENTI



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

15 DOTT. RICCI ANGELO

23 SOC. INGEGNERIA GIAMBERARDINO SRL

31 ING. SABATINI MARCO

43 ING. BUDA GILDA

69 DOTT. SABATINO GIANFRANCO

70 DOTT. TIRACCHIA VINCENZO

CAT. I - RELAZIONI ED INDAGINI GEOLOGICHE, 

GEOTECNICHE ED IDRAULICHE



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

3 ARCH. ROSSETTI EGISTO

4 ARCH. PERINELLI VINCENZO

6 ARCH. LASTORIA PIERGIORGIO

8 ING. SPINELLI ALBERTO

10 ING. MORRONE MARIA MICHELA

11 ARCH. IERBS MAURIZIO

13 ING. DI GIACOMO ANTONIO

25 GEOM. BRUNO BERARDINO

37 RAGGR. TEMP. DI STEFANO E DE SANCTIS

38 ARCH. AQUILANO DOMENICO

42 ING. SAMMARTINO LUIGI

44 ARCH. D'ELISA LUCA

51 ARCH. BRUNO DOMENICO

64 ING. VENDITTI FILIPPO

CAT. L - COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE 

DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

27 ING. LATTANZIO DOMENICO

28 ING. FARINA VINCENZO

30 ING. APOLLO ALDO PIO

33 ING. GUASTADISEGNI MICHELE

38 ARCH. AQUILANO DOMENICO

41 ING. NICCI MATTEO

46 STUDIO FRACASSO SRL

55 ING. MARIANI ENZO

71 ARCH. D'ANGELO LUCIANO

CAT. M - COLLAUDI TECNICI, 

AMMINISTRATIVI E STATICI



N.O. TIT. PROFESSIONISTA

24 ARCH. MONTEFERRANTE AGOSTINO

39 RAGGR. TEMP. URBANISTICA E PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO

58 ARCH. BRUNO FABIO

CAT. N. - PIANI URBANISTICI GENERALI E 

PARTICOLAREGGIATI



N.O. TIT. PROFESSIONISTA TIPOLOGIA

4 ARCH. PERINELLI VINCENZO OPERE CIMITERIALI

6 ARCH. LASTORIA PIERGIORGIO RESTAURO ARCHITETTONICO

22 ING. DI FABIO OSIRIDE LUIGI RSPP

29 ING. ROSSI ANTONIO FIORE CONSOLIDAMENTI

30 ING. APOLLO ALDO PIO SUPPORTO AL RUP

42 ING. SAMMARTINO LUIGI CALCOLI STRUTTURALI

43 ING. BUDA GILDA CALCOLI STRUTTURALI

46 STUDIO FRACASSO SRL IMP. DISTRIB. GAS METANO

57 STUDIO ASS. ANTENUCCI, DI IENNO, MASTRONARDI OPERE CIMITERIALI

72 ARCH. BOZZI ALEJANDRO OPERE CIMITERIALI

CAT. O - ALTRO


